

新旧対照表(リスモン・マッスル・データプライバシーポリシー)

(下線箇所は変更部分)

現行				改定案			
1. 個人情報保護方針(省略)				1. 個人情報保護方針(現行通り)			
2. 個人情報の取扱いについて				2. 個人情報の取扱いについて			
(1) 利用目的について				(1) 利用目的について			
	個人情報の種類	利用目的	開示対象		個人情報の種類	利用目的	開示対象
[1]	業務委託元等から預託された個人情報	(省略)	—	[1]	業務委託元等から預託された個人情報	(現行通り)	—
[2]	営業活動により取得、または、お客さまからのお問合せおよび資料請求により得られた個人情報	<ul style="list-style-type: none"> ・新商品、新サービスの企画開発におけるアンケート依頼等 ・ダイレクトメール、e-Mail等の発送・送信 ・業務活動上の必要な報告、連絡、相談 	○	[2]	営業活動により取得、または、お客さまからのお問合せおよび資料請求により得られた個人情報	<ul style="list-style-type: none"> ・<u>当社グループ(下記(3)の「共同利用する当社グループ会社」で列挙された全ての会社を意味する。以下同様。)</u>の新商品、新サービスの企画開発におけるアンケート依頼等 ・<u>当社グループの</u>ダイレクトメール、e-Mail等の発送・送信 ・<u>当社グループの</u>業務活動上の必要な報告、連絡、相談 	○
[3]	当社求人への応募者	(省略)	○	[3]	当社求人への応募者	(現行通り)	○

[4]	クッキー情報	(省略)	—
[5]	従業員情報	(省略)	○
[6]	派遣者	(省略)	○

(以下、省略)

(2) 上記目的以外の利用について(省略)

(新設)

(4) 第三者への提供について

(前文、省略)

- ・ご本人のご同意をいただいている場合
- ・法令に基づく場合

[4]	クッキー情報	(現行通り)	—
[5]	従業員情報	(現行通り)	○
[6]	派遣者	(現行通り)	○

(以下、現行通り)

(2) 上記目的以外の利用について(現行通り)

(3) 当社グループにおける共同利用

当社は、営業活動により取得、または、お客さまからのお問合せおよび資料請求により得られた個人情報を、上記の利用目的のため以下のとおり当社グループ内で共同利用いたします。この場合には、当社が当該情報の管理についての責任を負います。

共同利用する当社グループ会社	共同利用する個人情報の項目
リスクモンスター株式会社	氏名、生年月日、性別、住所、電話番号、FAX 番号、メールアドレス、勤務先の情報(会社名、所属部課、役職、住所、電話番号、FAX 番号)、当社グループのサービスご利用実績
リスモン・ビジネス・ポータル株式会社	
サイバックス株式会社	
リスモン・マッスル・データ株式会社	
日本アウトソース株式会社	
利墨(上海)商务信息咨询有限公司	

(4) 第三者への提供について

(前文、現行通り)

- ・ご本人のご同意をいただいている場合
- ・法令に基づく場合

<ul style="list-style-type: none"> ・人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難である場合 ・公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難である場合 ・国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがある場合 <p>(新設)</p> <p><u>(4) 第三者との共同利用について</u></p> <p><u>取得した個人情報を予め公表している関連会社と共同利用する場合があります。</u></p> <p><u>あらかじめ公表している関連会社とその内容については、「個人情報の共同利用について」にて公表しております。</u></p> <p>(5)～(8)(省略)</p> <p>(以下、省略)</p>	<ul style="list-style-type: none"> ・人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難である場合 ・公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難である場合 ・国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがある場合 <p><u>・このプライバシーポリシーにしたがい当社グループ各社間で共同利用する場合</u></p> <p>(削除)</p> <p>(5)～(8)(現行通り)</p> <p>(以下、現行通り)</p>
--	---